رفتار خدای بلند مرتبه و بزرگ - با اقتدار بی اندازه اش - با گنهکاران ضعیف این گونه است، پس شما نیز نباید نسبت به فرودستان، از این شیوه، فراتر روید. و برای از بین بردن نشوز و تحکیم خانواده هابالا بردن ایمان و اخلاق آنها و رجوع به اساتیدفن و تصویب قوانینی از سوی مجلس شورای اسلامی و دادگاه مدنی خاص پیشنهاد می شود.

منابع و مأخذ

۱. ابن منظور، محمد بن مکرم، (۱۴۱۳ق/۱۹۹۳م)، لسان العرب، طبع ۳، بیروت، دار احیاء التراث العرب.
۲. اصفهانی، سید ابوالحسن، (۱۳۸۰)، وسیله النجات، چاپ نجف.
۳. امامی، سید حسن، حقوق مدنی، ج ۵ و ۴، چاپ دوم، انتشارات کتاب فروشی اسلامیة.
۴. پیام زن ماهنامه، ۲۶ اردیبهشت ۱۳۷۳.
۵. الجبلی العاملی (شهید ثانی)، سعید زین الدین، (۱۴۱۶)، شرح لمعه، ج ۸، بیروت، لبنان، موسسه العلمی المطبوعات.
۶. جعفری، محمد تقی، (۱۳۶۱)، ترجمه و تفسیر نهج البلاغه، دفتر نشر فرهنگ اسلامی، تهران.
۷. جوادی املی، عبدالله، (۱۳۹۰)، تسنیم، ج ۱۸، چاپ سوم، نشر اسراء.
۸. حایری یزدی، عبدالکریم، الصلوات، ج ۳، بی تا.
۹. حلّی، فخر الدین ابوطالب محمد بن حسن یوسف، (۱۳۸۷ ق)، (فخرالمحققین)، ایضاح، الفوائد فی شرح القواعد، ج ۳، قم، اسماعیلیات.
۱۰. الخوئی، ابوالقاسم، (۱۴۰۴ ق)، مستند العروه الوثقی، ج ۱، مطبعة الادب النجف.
۱۱. الراغب اصفهانی، ابوالقاسم الحسین، (۵۰۲ ق)، مفردات فی غریب القرآن، (سید غلامرضا خسروی حسینی)، کتاب فروشی مرتضوی.
۱۲. السیوطی، جلال الدین عبد الرحمن، (۱۴۱۴ق/۱۹۹۳ م)، الدرالمثور فی تفسیر بالمأثور، دارالفکر، بیروت.
۱۳. شمس الدین، محمد مهدی، مسائل حرجه فی فقه المرء، موسسه المنار، بی جا، بی تا.
۱۴. الشیخ الانصاری، مرتضی، مکاسب، ج ۶، مطبعة الادب، النجف الاشرف.
۱۵. شیخ صدوق، (۱۳۶۹ ش)، من لا یحضر الفقیه، طبع ۱، شرح علی اکبر غفاری، نشر صدوق تهران.

۱۶. شیخ صدوق، (۱۳۸۵ ق ۱۹۶۶م)، علل شرایع، طبع ۲، منشورات مکتبته الحیدریه و مطعبتها، النجف.
۱۷. الطباطبائی، سید محمد حسین، (۱۳۷۴)، تفسیر المیزان، ج ۵، ترجمه موسوی همدانی، دفتر انتشارات اسلامی، جامعه
۱۸. الطبرسی، فضل بن الحسن، مجمع البیان فی تفسیر القرآن، ج ۲-۳-۴، (ترجمه دکتر احدی بهشتی)، طبعه الاولی، مکتبه العلمیه الاسلامیه، تهران، انتشارات فراهانی.